
MIEJSKI O ŚRODEK SPORTU I REKREACJI            Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2013  
ul. PIŁSUDSKIEGO 52A              Dyrektora MOSiR z dnia 22.05.2013 r. 
22-300 KRASNYSTAW 

CENNIK  USŁUG ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTU -  KRYTA PŁYWALNIA   

ważny od 01.07.2013 r 

BILETY WSTĘPU JEDNORAZOWE   

                              BILET NORMALNY BILET ULGOWY* 

Dzień tygodnia Godziny Pierwsze  

60 minut /zł  

 Każda 

następna   

minuta/zł 

Pierwsze  

60 minut/ zł 

Każda  

następna 

minuta/zł. 

Uwagi    

poniedziałek - 

niedziela 

 

9
00

-21
00 

 

7,80 zł 

 

0,13 

 

4,80 zł 

 

0,08 
  

 

BILET RODZINNY** BILET RODZINNY – TOR WYPŁYCONY** 

Dzień 

tygodnia 

Godziny Pierwsze 60 

minut / zł  

Każda następna 

minuta/zł 

Pierwsze 60 

minut  zł  

Każda następna 

minuta/zł 

Uwagi 

 

poniedziałek - 

niedziela 

 

9
00

-21
00 

 

 

6,00 
1
+3,00

2 

 

0,10
1
 + 0,05

2 

 
3,00

1
+2,40

2 
0,05

1
+0,04

2 

1
 rodzic 

2
 dziecko 

opłata od każdej osoby 

                                                                                                                                                                                               Pełnoletni opiekun + dziecko (dzieci)  do lat 7  
 

                                           BILETY GRUPOWE    ( minimum 10 osób)  

BILET GRUPOWY NORMALNY BILET GRUPOWY ULGOWY 

Dzień 

tygodnia 

 

Godziny 

Pierwsze  

60 minut / zł  

Każda następna  

minuta /zł 

 

Pierwsze  

60 minut/ zł  

Każda następna 

minuta/zł 

Uwagi 

 

poniedziałek - 

niedziela 

9
00

- 21
00 

6,00 zł 

 

0,10  

  

3,60 zł 

 

0,06 

   

opłata od każdej 

osoby 

 

 



 

 

 

                             

 

 

KARNETY    WIELORAZOWE  -   ***** 

KARNETY NORMALNE                                                                                        KARNETY ULGOWE* 

karnet 

roczny*** 
9

00
21

00
 1 400,00 

Upoważnia do dowolnej 

ilości wejść w ciągu roku (pół 

roku). Karnet jednoosobowy, 

imienny. Wstęp z dowodem 

tożsamości. 

Karnet        

roczny*** 

 
9

00
-21

00 700,00 
 

Upoważnia do dowolnej ilości wejść  

w ciągu roku (pół roku). Karnet 

jednoosobowy, imienny. Wstęp   

z dowodem tożsamości. 

  

 

karnet 

półroczny 

**** 

9
00

-21
00

 750,00 

Karnet  

półroczny 

**** 

 

9
00

 -21
00 

400,00 

 

 

 

 

 

 

 

KARNETY   NORMALNY 

 

karnet  normalny 

 

   
  

  10 godz./zł  

Każda  

minuta/zł 

 

  20 godz./zł 

Każda   

minuta/zł 

 

     30 godz./zł 

Każda  minuta 

9
00

 - 21
00 

66,00 zł 0,11 120,00 zł 0,10 162,00 zł 0,09 

KARNETY   ULGOWY *     
 

karnet  ulgowy 

  
 

   

    10 godz.  

Każda  

minuta/zł 

 

  20 godz. 

Każda  

minuta/zł 

 

   30 godz. 

Każda  

minuta/zł 

9
00

 - 21
00

 36,00 zł 0,06 72,00 zł 0,06 90,00 zł          0,05 



 

BILETY WSTĘPU JEDNORAZOWE -  FITNESS  

 BILET NORMALNY BILET ULGOWY 

 

Dzień 

tygodnia 

 

Godziny 

Pierwsze  

60 minut/ (zł) 

Każda następna   

minuta/zł 

Pierwsze 60 

minut /(zł) 

Każda następna  

minuta/zł 

Uwagi 

poniedziałek 

- niedziela 
9

00
 - 21

00
 6,00 zł 

 

0,10 

 

3,60 zł 

 

0,06 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

KARNET NORMALNY FITNESS 

Dzień 

tygodnia  

 

10 godz. 

Każda   

minuta/zł 

 

20 godz. 

Każda   

minuta/zł 

 

30 godz. 

Każda  

minuta/zł 

poniedziałek -

niedziela  

  

9
00

 - 21
00 

42,00 zł 0,07 72,00 zł 0,06 90,00 zł 0,05 

KARNET ULGOWY  FITNESS 

Dzień 

tygodnia 

  

 

 

10 godz. 

 

Każda  

minuta/zł 

 

20 godz. 

 

Każda   

minuta/zł 

 

 

30 godz. 

 

Każda  

minuta/zł 

 

Poniedziałek- 

niedziela                     
9

00
 - 21

00 
36,00 zł 0,06 60,00 zł 0,05 72,00 zł 0,04 



 

BILETY WSTĘPU JEDNORAZOWE - AEROBIK   

BILET NORMALNY BILET ULGOWY 

Dzień tygodnia Godziny Pierwsze  

60 minut/(zł) 

Każda 

następna 

minuta/zł 

Pierwsze  

60 minut/ (zł) 

Każda następna 

minuta 

Uwagi 

 

wg grafika 
wg grafika

 
8,40 zł 0,14 4,80 zł 0,08 

 zajęcia dwa razy  

 w tygodniu  

 
 
 
 
 

KARNETY   AEROBIK  

 

karnet 

normalny 

8 godz. 
 

ważny  I 

miesiąc 

karnet 

ulgowy 

8 godz.  
 

ważny I 

miesiąc 

   

 

zajęcia dwa razy  

w tygodniu 

  

 

50,00 zł 

 

38,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BILETY WSTĘPU JEDNORAZOWE – AQUA AEROBIK    

BILET NORMALNY BILET ULGOWY 

Dzień tygodnia Godziny Pierwsze  

60 minut/ (zł) 

Każda 

następna 

minuta/zł 

Pierwsze 

60 minut/ (zł) 

Każda 

następna  

minuta/zł 

 

Uwagi 

 

wg grafika 
wg grafika

 
12,00 zł 0,20 8,40 zł 0,14 

 zajęcia dwa razy  

w tygodniu  
 
 

 

 

 

 

KARNETY   AQUA AEROBIK 

 

karnet 

normalny 

8 godz. 
 

ważny   

I miesiąc 

karnet 

ulgowy 

8 godz.   

ważny  

I miesiąc 

   

 

zajęcia dwa razy  

w tygodniu 80,00 zł 56,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

BILET NA KORT TENISOWY 

bilet normalny  

1 godz.  

  

9,00 zł.  

 

bilet ulgowy  

1 godz. 

 

5,00 zł. 

 

bez oświetlenia  

bilet normalny  

1 godz.  

  

14,00 zł.  

 

bilet ulgowy  

1 godz.   

 

8,00 zł. 

 

z oświetleniem  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LEGENDA 
 
* BILET/ KARNET ULGOWY PRZYSŁUGUJE: DZIECIOM, MŁODZIEŻY UCZĄCEJ SIĘ DO 25 LAT ,INWALIDOM, EMERYTOM, OSOBOM NIEPEŁNOSPRAWNYM I ICH OPIEKUNOM 
(na podstawie stosownego dokumentu) 

 

 DYREKTOR 
MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU I REKREACJI 

SZCZEPAN OLCHOWSKI 
 




